
 

 

 
 

Sillamäe Linnavalitsuse struktuuri ja 

teenistuskohtade koosseisu kehtestamine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 36, „Avaliku teenistuse 

seaduse“ § 11 lõike 5 alusel ning linna üldvalitsemissektori tegevuse ja linnavalitsuse 

ülesannete täitmise korrastamiseks, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Sillamäe Linnavalitsuse (asutusena) struktuur ja teenistuskohtade koosseis 

vastavalt otsuse lisadele 1 ja 2. 

2. Tunnistada kehtetuks Sillamäe Linnavolikogu 31. jaanuari 2019. a otsus nr 67 „Sillamäe 

Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“. 

3. Otsus jõustub 1. mail 2022. a. 

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Valeri Abramovitš 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja:   Sillamäe Linnavalitsus, 21.04.2022. a protokoll nr 16 

Eelnõu koostaja ja ettekandja: linnapea Tõnis Kalberg 

Kooskõlastused:  aselinnapea Tatjana Ivanova 

aselinnapea Aleksei Stepanov  

linnasekretär Andrei Ionov 

õigusnõunik Deniss Iškin 

 

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 
 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe        28. aprill 2022. a nr  


